
勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位

4 加賀Ｕ１１トレセン

3 立待

2 ＦＣおおの

加賀Ｕ１１トレセン

1 京都サンガ

Hブロック 京都サンガ ＦＣおおの 立待

符津

苗代

4 小松北

3 川北

2 神明鳥羽

1 カターレ富山

Ｇブロック カターレ富山 神明鳥羽 川北 小松北

3 小松南部

4 第一翼

2 清水

1 南星

Ｆブロック 南星 清水 小松南部 第一翼

3 アレグリア

4 符津

2 金津

1 津沢

4 苗代

Ｅブロック 津沢 金津 アレグリア

2 井波

3 社南美山

社南美山

1 富士松

Ｄブロック 富士松 井波

3 安宅

4 和気

2 ＳＴＧ

4

高月

錦城

1 高月

Ａブロック

Ｃブロック

錦城

今江

コリナス

2

3

4

Ｂブロック

泉

高椋

湯野

1

1 アスルクラロ富士

2 伊井小

今江

3

ＳＴＧ 安宅 和気

アスルクラロ富士 伊井小 コリナス

泉 高椋 湯野

豊田陽平杯 予選リーグ ７月３０日（土）



※主審・補審：県外チームの都合がつかない場合はホストチームにて対応

回 開始時間 コート 主審・補審

Ａブロック Ａ アスルクラロ富士 【　　　:　　　】 伊井小 清水

Ａブロック Ｂ コリナス 【　　　:　　　】 今江 小松南部

Ｅブロック Ｃ 津沢 【　　　:　　　】 金津 和気

Ｅブロック Ｄ アレグリア 【　　　:　　　】 符津 安宅

Ｂブロック Ｅ 泉 【　　　:　　　】 高椋 川北

Ｂブロック Ｆ 湯野 【　　　:　　　】 錦城 苗代

Ｆブロック Ａ 南星 【　　　:　　　】 清水 伊井小

Ｆブロック Ｂ 小松南部 【　　　:　　　】 第一翼 井波

Ｃブロック Ｃ 安宅 【　　　:　　　】 和気 加賀Ｕ１１トレセン

Ｇブロック Ｄ カターレ富山 【　　　:　　　】 神明鳥羽 立待

Ｇブロック Ｅ 川北 【　　　:　　　】 小松北 高椋

Ｄブロック Ｆ 社南美山 【　　　:　　　】 苗代 湯野

Ｃブロック Ａ 高月 【　　　:　　　】 ＳＴＧ 南星

Ｄブロック Ｂ 富士松 【　　　:　　　】 井波 符津

Ｈブロック Ｃ 立待 【　　　:　　　】 加賀Ｕ１１トレセン 和気

Ａブロック Ｄ コリナス 【　　　:　　　】 アスルクラロ富士 金津

Ａブロック Ｅ 今江 【　　　:　　　】 伊井小 川北

Ｅブロック Ｆ アレグリア 【　　　:　　　】 津沢 錦城

Ｈブロック Ａ 京都サンガ 【　　　:　　　】 ＦＣおおの アスルクラロ富士

Ｅブロック Ｂ 符津 【　　　:　　　】 金津 富士松

Ｂブロック Ｃ 湯野 【　　　:　　　】 泉 カターレ富山

Ｂブロック Ｄ 錦城 【　　　:　　　】 高椋 小松北

Ｆブロック Ｅ 小松南部 【　　　:　　　】 南星 伊井小

Ｆブロック Ｆ 第一翼 【　　　:　　　】 清水 津沢

3

11:404

11:10 開　　会　　式

9.00

対　　　　戦

1

9:402

10:20

豊田陽平杯 予選リーグ 日程表 ７月３０日（土）



※主審・補審：県外チームの都合がつかない場合はホストチームにて対応

回 開始時間 コート 主審・補審対　　　　戦

豊田陽平杯 予選リーグ 日程表 ７月３０日（土）

Ｃブロック Ａ 安宅 【　　　:　　　】 高月 京都サンガ

Ｃブロック Ｂ 和気 【　　　:　　　】 ＳＴＧ 加賀Ｕ１１トレセン

Ｇブロック Ｃ 川北 【　　　:　　　】 カターレ富山 今江

Ｇブロック Ｄ 小松北 【　　　:　　　】 神明鳥羽 コリナス

Ｄブロック Ｅ 社南美山 【　　　:　　　】 富士松 小松南部

Ｄブロック Ｆ 苗代 【　　　:　　　】 井波 アレグリア

Ｈブロック Ａ 立待 【　　　:　　　】 京都サンガ 安宅

Ｈブロック Ｂ 加賀Ｕ１１トレセン 【　　　:　　　】 ＦＣおおの 泉

Ａブロック Ｃ 今江 【　　　:　　　】 アスルクラロ富士 第一翼

Ａブロック Ｄ 伊井小 【　　　:　　　】 コリナス 小松北

Ｅブロック Ｅ 符津 【　　　:　　　】 津沢 社南美山

Ｅブロック Ｆ 金津 【　　　:　　　】 アレグリア 苗代

Ｂブロック Ａ 高椋 【　　　:　　　】 湯野 ＦＣおおの

Ｂブロック Ｂ 錦城 【　　　:　　　】 泉 神明鳥羽

Ｆブロック Ｃ 第一翼 【　　　:　　　】 南星 今江

Ｆブロック Ｄ 清水 【　　　:　　　】 小松南部 コリナス

Ｃブロック Ｅ 和気 【　　　:　　　】 高月 符津

Ｃブロック Ｆ ＳＴＧ 【　　　:　　　】 安宅 アレグリア

Ｈブロック Ａ ＦＣおおの 【　　　:　　　】 立待 湯野

Ｇブロック Ｂ 神明鳥羽 【　　　:　　　】 川北 錦城

Ｄブロック Ｃ 苗代 【　　　:　　　】 富士松 第一翼

Ｄブロック Ｄ 井波 【　　　:　　　】 社南美山 清水

Ｈブロック Ｅ 加賀Ｕ１１トレセン 【　　　:　　　】 京都サンガ 高月

Ｇブロック Ｆ 小松北 【　　　:　　　】 カターレ富山 ＳＴＧ

7 13:40

5 12:20

6 13:00

8 14:20



A1位

B1位

C1位

D1位

E1位

F1位

G1位

H1位

A2位

B2位

C2位

D2位

E2位

F2位

G2位

H2位

３位

準優勝

け

３位

お

か

優勝

準優勝

優勝

g

あ

う

え

い

a

き

く

e

i

d

fh

b

c

豊田陽平杯 決勝トーナメント ７月３１日（日）

富樫カップ（２位トーナメント） ７月３１日（日）



A3位

B3位

C3位

D3位

E3位

F3位

G3位

H3位

A4位

B4位

C4位

D4位

E4位

F4位

G4位

H4位

①

④

⑤

②

七

⑦

⑧

⑨

⑥

四

九

二

八 六

三

五

優勝

準優勝

準優勝

優勝

③

一

弁慶カップ（３位トーナメント） ７月３１日（日）

義経カップ（４位トーナメント） ７月３１日（日）



※主審・補審：県外チームの都合がつかない場合はホストチームにて対応

回 開始時間 ｺｰﾄ 対戦

決勝Ｔ１回戦 A あ A1位 【　　:　　】 B1位 A4位

決勝Ｔ１回戦 Ｂ い C1位 【　　:　　】 D1位 C4位

決勝Ｔ１回戦 Ｃ う E1位 【　　:　　】 F1位 E4位

決勝Ｔ１回戦 Ｄ え G1位 【　　:　　】 H1位 G4位

２位Ｔ１回戦 Ｅ a Ａ2位 【　　:　　】 B2位 E3位

２位Ｔ１回戦 Ｆ b C2位 【　　:　　】 D2位 G3位

２位Ｔ１回戦 A c E2位 【　　:　　】 F2位 A1位

２位Ｔ１回戦 Ｂ d G2位 【　　:　　】 H2位 C1位

３位Ｔ１回戦 Ｃ ① Ａ3位 【　　:　　】 B3位 E1位

３位Ｔ１回戦 Ｄ ② C3位 【　　:　　】 D3位 G1位

３位Ｔ１回戦 Ｅ ③ E3位 【　　:　　】 F3位 Ａ2位

３位Ｔ１回戦 Ｆ ④ G3位 【　　:　　】 H3位 C2位

４位Ｔ１回戦 A 一 A4位 【　　:　　】 B4位 E2位

４位Ｔ１回戦 Ｂ 二 C4位 【　　:　　】 D4位 G2位

４位Ｔ１回戦 Ｃ 三 E4位 【　　:　　】 F4位 Ａ3位

４位Ｔ１回戦 Ｄ 四 G4位 【　　:　　】 H4位 C3位

Ｅ 【　　:　　】

Ｆ 【　　:　　】

決勝Ｔ準決勝 A お あ勝ち 【　　:　　】 い勝ち B3位

決勝Ｔ準決勝 Ｂ か う勝ち 【　　:　　】 え勝ち F3位

２位Ｔ準決勝 Ｃ e a勝ち 【　　:　　】 b勝ち B4位

２位Ｔ準決勝 Ｄ f c勝ち 【　　:　　】 d勝ち F4位

Ｅ 【　　:　　】

Ｆ 【　　:　　】

10:30

4

2

対　　　　戦対　　　　戦 主審・補審

1 9:00

9:40

3

11:10

豊田陽平杯 決勝・２～４位トーナメント 日程表 ７月３１日（日）



※主審・補審：県外チームの都合がつかない場合はホストチームにて対応

回 開始時間 ｺｰﾄ 対戦 対　　　　戦対　　　　戦 主審・補審

豊田陽平杯 決勝・２～４位トーナメント 日程表 ７月３１日（日）

３位Ｔ準決勝 A ⑤ ①勝ち 【　　:　　】 ②勝ち お勝ち

３位Ｔ準決勝 Ｂ ⑥ ③勝ち 【　　:　　】 ④勝ち か勝ち

４位Ｔ準決勝 Ｃ 五 一勝ち 【　　:　　】 二勝ち e勝ち

４位Ｔ準決勝 Ｄ 六 三勝ち 【　　:　　】 四勝ち ｆ勝ち

Ｅ 【　　:　　】

Ｆ 【　　:　　】

決勝Ｔフレンドリー A き あ負け 【　　:　　】 い負け

決勝Ｔフレンドリー Ｂ く う負け 【　　:　　】 え負け

２位Ｔフレンドリー Ｃ g a負け 【　　:　　】 b負け

２位Ｔフレンドリー Ｄ h c負け 【　　:　　】 d負け

Ｅ 【　　:　　】

Ｆ 【　　:　　】

３位Ｔフレンドリー A ⑦ ①負け 【　　:　　】 ②負け

３位Ｔフレンドリー Ｂ ⑧ ③負け 【　　:　　】 ④負け

４位Ｔフレンドリー Ｃ 七 一負け 【　　:　　】 二負け

４位Ｔフレンドリー Ｄ 八 三負け 【　　:　　】 四負け

Ｅ 【　　:　　】

Ｆ 【　　:　　】

決勝Ｔ決勝 A け お勝ち 【　　:　　】 か勝ち

２位Ｔ決勝 Ｂ i e勝ち 【　　:　　】 f勝ち

３位Ｔ決勝 Ｃ ⑨ ⑤勝ち 【　　:　　】 ⑥勝ち

４位Ｔ決勝 Ｄ 九 五勝ち 【　　:　　】 六勝ち 協　会

相互

相互

相互

協　会

相互

相互

相互

12:30

14:20

13:107

12:30

5

相互

15:20

11:50

6

協　会協　会

相互

閉会式

8
協　会


